
UCHWAŁA NR XV/120/25 
RADY MIEJSKIEJ W WYSZKOWIE 

z dnia 24 czerwca 2025 r. 

w sprawie zaciągnięcia pożyczki z Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej 
w Warszawie. 

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 9 lit. c i art. 58 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2024 r., poz.1465 z późn.zm.) oraz art. 89 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (Dz. U. z 2024 r. poz.1530 ze zm.), Rada Miejska w Wyszkowie uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Zaciąga się w 2025 roku długoterminową pożyczkę z Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska 
i Gospodarki Wodnej w Warszawie na sfinansowanie planowanego w budżecie gminy na 2025 rok deficytu 
w związku z realizacją inwestycji gminnej pn.: „Poprawa efektywności energetycznej budynku Szkoły 
Podstawowej w  Lucynowie”, w wysokości do 1 036 084,49 zł (słownie: jeden milion trzydzieści sześć tysięcy 
osiemdziesiąt cztery złote  49/100). 

2. Źródłem pokrycia będą wpływy z tytułu udziału gmin w podatku dochodowym od osób fizycznych. 

3. Zabezpieczeniem środków, o których mowa w ust. 1 będzie weksel in blanco wraz z deklaracją 
wekslową.4 

§ 2. Spłata pożyczki nastąpi w latach 2026 – 2031 w ratach określonych w umowie pożyczki. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Wyszkowa. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Adam Szczerba 

 

Id: B04B271E-1CCB-40EB-AE33-808D713E01C3. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XV/120/25 RADY MIEJSKIEJ W WYSZKOWIE z dnia 24 czerwca 2025 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4


